

ENERGOSOL energija d.o.o

Ulica dr. Stanka Pinjuha 14
49210 Veliko Trgovišće
Hrvatska
OIB: 15252774134

Račun br. 60/01/01 (R1)

Slavonski Brod, 17.06.2025 19:01

R.br. Naziv	Jed. cijena	Količina	Ukupna cijena
1. Izrada projektne dokumentacije solarne elektrane Izrada Projektne dokumentacije, Izrada Glavnog projekta solarne elektrane, priprema dokumentacije za HEP ODS	400,00 EUR	4,00	1.600,00 EUR
2. Izrada projektne dokumentacije solarne elektrane Izrada Projektne dokumentacije, Izrada Glavnog projekta solarne elektrane, IZMJENA PROJEKTA	250,00 EUR	1,00	250,00 EUR
3. Dostava Dostava opreme na lokacije, kilometar se obračunava u jednom smjeru od sjedišta firme do lokacije.	0,60 EUR	294,00	176,40 EUR
4. Puštanje u pogon fotonaponskog sustava Spajanje invertera na aplikaciju i pokretanje solarne elektrane, Proces ishodaenja dozvole za trajni pogon Iskodaenje ugovora o korištenju mreže Sudjelovanje u pokusnom radu elektrane Izrada izvješća o pokusnom radu elektrane Izrada aplikacije za praćenje rada elektrane kupcu Opremanje OMM dvosmjernim brojilom sukladno ponudi ODS-a	200,00 EUR	2,00	400,00 EUR
5. Dostava Transport 12 paleta solarnih panela Ljubljana - Slavonski Brod	1.900,00 EUR	1,00	1.900,00 EUR
6. Skladištenje Skladištenje paleta sa solarnim panelima, cijena se obračunava na mjesečnoj bazi, za 12 paleta.	400,00 EUR	2,00	800,00 EUR
7. Fotonaponski modul Trina solar Vertex S 445W Fotonaponski modul Trina solar Vertex S 445W, 1722x1134x30mm, 21,5kg. Garancija na fotonaponski modul 30 godina, a na linearni pad napona 25 godina.	60,00 EUR	38,00	2.280,00 EUR
8. Huawei Optimizer SUN2000-600W-P2 Huawei Optimizer SUN2000-600W-P2, Garancija 20 godina.	50,00 EUR	38,00	1.900,00 EUR
9. Inverter Huawei sun2000-10KTL-M1 Inverter Huawei sun2000-10KTL-M1, Trofazni inverter 10kW, sa dogle uređajem, Garancija na inverter 20 godina.	940,00 EUR	1,00	940,00 EUR
10. Inverter Huawei SUN2000-8Ktl M1 8kW Inverter Huawei SUN2000-8Ktl M1 8kW trofazni pretvarač, sa smart dogle uređajem. Garancija na uređaj 20 godina	820,00 EUR	1,00	820,00 EUR
11. Huawei Smart metar DTSU666-H 3P Huawei Smart metar DTSU666-H 3P, 250A, Garancija 20 godina.	100,00 EUR	1,00	100,00 EUR
12. Glavni razvodni ormar solarne elektrane Dobava i ugradnja, Limenog ormara sa temeljnom pločom, Fid sklopka 40/0.03A, Automatski osigurač, Automatski osigurač za isklono tipkalo tipkalo Rastavljač AC, Rastavljač DC, Patrona, dvodnik prenapona za DC stranu T1 T2, Odvodnik prenapona ZA AC T1 T2	400,00 EUR	2,00	800,00 EUR

R.br. Naziv	Jed. cijena	Količina	Ukupna cijena
13. Kabel Solarni 6mm2 Kabel Solarni 1x6mm2	1,00 EUR	200,00	200,00 EUR
14. kABEL FG16OR 5X6 Kabel FG16OR 5X6	4,50 EUR	5,00	22,50 EUR
15. ENERACK Alu profil 4,2m ENERACK Alu profil 4,2m	17,80 EUR	24,00	427,20 EUR
16. ENERACK Flexi kuka ENERACK Flexi kuka, kuka sa spojnicom za profil i vijcima za drvo	4,50 EUR	120,00	540,00 EUR
17. ENERACK Spojnica profila ENERACK Spojnica profila	1,20 EUR	20,00	24,00 EUR
18. ENERACK Krajnja - Srednja stezaljka ENERACK Krajnja - Srednja stezaljka	0,65 EUR	98,00	63,70 EUR
Ukupno:			13.243,80 EUR
Porez (25,00%): - osnovica			13.243,80 EUR
			3.310,96 EUR
Ukupno s porezom:			16.554,76 EUR

Rok plaćanja: 17.7.2025.

Datum isporuke: 17.06.2025.

Način plaćanja: Transakcijski račun

Model / Poziv na broj: HR00 7801012025

Napomene: 1. Dokument izradio: Dario Jozić
2. Ovaj dokument je izdan u elektronskom obliku te je valjan bez potpisa i pečata.

DOZNAKU IZVRŠITI NA:

Adriatica Powerlines d.o.o Stjepana Radića 31, 35000Slavonski Brod, Hrvatska,
OIB: 26901617947
IBAN: HR3924840081135368254 Raiffeisen Bank
BIC/SWIFT: RZBHHR2X

Uvjeti:

